
UNIVERSIIÀ DI NAPOLI

Mocrooreo Risorse U mone

Ufficio Risorse Umone per la Didottico e la Ricerca

IL RETTORE

Vista la Leegeg/511989 n.168;
Vista la Legge 30/1212010 n.240 ed in particolarel'art.24;
Visto il Regolamento diAteneo recante norme sulle modalità di espletamento delle procedure per il

reclutamento di ricercatori con contratto di diritto privato a tempo determinato, emanato con D.R. n.977 del
27 / 10 / 2011 e successive mod ifiche e i ntegra zio ni;

Visto il D.R, 22/03/2021n.165, con il quale, tra l'altro, sono state dettate le "Linee guida per lo
svolgimento dei colloqui a distanza" nell'ambito delle procedure di reclutamento del personale docente e

ricercatore;
Visto il D.R. n.188 del t0/0312022, affisso all'Albo e pubblicato sul sito web dell'Ateneo nonché sul

sito Web del MIUR in data t4103/2022, con il quale è stata indetta, fra le altre, la selezione pubblica per la

copertura di n.1 posto di ricercatore con contratto di lavoro a tempo determinato di tipo "8" presso il

Dipartimento di Asia Africa e Mediterraneo dell'Ateneo, per il settore concorsuale 10/N3 - Culture Dell'Asia

Centrale e Orientale (S.S.D. L-OR/23 -Storia dell'Asia orientole e sud-orientale);
Visto il D.R. n.511 del 09/06/2022, affisso all'Albo ed allocato sul sito web dell'Università il

t310612022, con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Considerato che la Commissione ha consegnato irelativiattiin data 27/0712022;

DECRETA

1) Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.9 del Bando di concorso citato in premessa, è

accertata la regolarità formale degli atti della selezione pubblica per l'assunzione di n.L ricercatore con

contratto a tempo determinato di tipo "8" presso il Dipartimento di Asia Africa e Mediterraneo dell'Ateneo,
per il settore concorsuale 1O/N3 - Culture Dell'Asia Centrale e Orientale (S.S.D. L-OR/23 - Storia dell'Asia
orientale e sud-orientale);

2) Dagli atti suddetti risulta che la Commissione, all'unanimità, ha indicato quale vincitore della
selezione pubblica dicui al punto precedente il candidato: Dott. Ubaldo laccarino, nato a Vico Equense (NA)

il t8/o6/7978.
3) ll presente decreto sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo ufficiale ed allocazione sul sito

web dell'Ateneo e sarà trasmesso al Dipartimento competente per gli adempimenti previsti dall'art.L0 del

Bando.

Affisso oll' albo U. N.A.

Prot. n. del

ll pirettore

Dott. Giuse

TORIENTALE

IL RETTORE

Prot. n. 0055180 del 04/08/2022 rep. 714/2022 - [UOR: SI000017 - Classif. VII/1]

55288 04/08/2022 rep.n.314


